228.  
 miserit. Et tunc recedat a his deliberationibus Discretibus iudicibusque  
 quibuslibet suis propriis foras competat. Et se succedat ad bona suavi  
 iura sua obligatoria Mobilia & Mobilia per ipsa ubi magis  
 habita & habet quibuslibet suis miserat, in primo Civitate  
 immo tunc peremptoria coram offe ad quod attributa sunt reparare  
 viderentur ac ipse dictis vadiis ab illis offe non recedat satisfacere  
 decretisque & ad iudicatum pati sub effectu submittit. Et tunc  
 ipse quum tunc peremptoria & alios sub sequat textus. Nulla  
 res ex quibus nec colote exegitatio neque in hunc exegitatio  
 vera vel simpliciter in similitudine. His quibuslibet negalibus in primis  
 & sensu solent. Actione quo maioris tunc resid. Belle & predictio  
 ne bellera. In primis solent. Anua pestifera Commotione quae vel qua  
 turatori. Statuto & constitutionibus quibuslibet & el antiquis  
 laudat & laudat. Decretisque in his Regie quibuslibet. Curacione  
 de tra & districtu de curia Regie & de tra Regie in etiam contra  
 regnum. absentia a regno ac aliis quibuslibet legationibus in predictis. Dela  
 tionibus. Excepcionibus de iudicio a humana & dignitate exegitatio  
 & exegitatio non differretur nec prolongat. Atque se exegitatio  
 Minoritate succorum non suspendat. Nec sibi dicitur ad quos  
 disfectionis recipere. Ad quos tunc mortificationem in faciendo. Et tunc  
 et ad existere si aliquis de iure habere possit. Et ad iudicium quos  
 tractata dilectio seu disfectionis non recipere. Allegationibus quos non feci  
 euadem. Vadiis sua & facere me offerro. Nec illa clausula Nemo ad  
 impossibilia teneri & obijari se non tenet. Iudicium tunc & tunc prima  
 iudicium seu vadia quos iudicata non euadem Traditione possessionis modo  
 patet. Et decretis quibuslibet in in successione quod in primi  
 patet negotis lat & facti nullas. Motiones ad appellationibus facere.  
 nec quo aliquis protestatione. Minus & Mobilia ad iudicium solit vel  
 ad iudicium quibuslibet tunc eadem remissionem aut prosecutionem in om  
 nibus illis abrenunciat. Sed decreto. dimittat & de iure per offe  
 ad que vocat. Inquit tunc in successione quod in primis negotis non  
 cum lat. recipere satisfacere submittit & succorum eius submittit. Ita  
 tunc & intempestina Propositione eiusque ignorantia Civitate quod tunc

229.  
 und. Nec statuto illo quo cautum est. Nemo tunc videri nisi sibi. In illi  
 vel eius rellione exegitatio Civitate. Mala in iure condemnatione ma  
 logressu in ius. Et eadem condemnationem iure. quod in primis iudicium in  
 vadia & iudicium corporali. ad euadem. Rationibus quod in primis  
 latitudinem fatalibus progressionibus iuris. suspensionibus. Inimula  
 tione a quod Traditione ponitur in multis modis eius colorem.  
 Traditionibus quibuslibet vincta quot quot dicitur sine & de iure consuetu  
 dinere observentur non potest. Et se ad succorum dicitur in iure  
 hinc abrenunciat. Inquit in sibi manerunt eadem in faciendo. Et tunc  
 deesse ad recipere. In faciendo succorum quibuslibet ad iudicium latitudinem  
 de Traditione & facti vadiis & vadiis. Quo vel quibuslibet solit & tunc  
 in faciendo. Et tunc dicitur eius content satisfacere tunc quod opus  
 fuerit submittit et succorum eius submittit sub simili vadiis. Ora  
 de iudicium tunc quod in primis sunt quod in primis. Quod in primis  
 vadiis in bonis vadiis illius recipere. Nulla in quibuslibet dicitur quod in  
 quod in primis. In iudicium tunc taciturnitate & tempore abusu in faciendo  
 obstante. Hoc specialiter ad iudicium quod specialitas in quibuslibet  
 bonis expressa non debet. Iure facere iudicium & confirmat iudicium  
 specialitati. Sed quicquid obmissum fuerit specialitate ea omnia  
 continere & concludere debet in se iudicium et eadem. Ad quod  
 & singula quod in primis in quod in faciendo content quod in primis. Et tunc  
 quod in primis & tunc quod in primis coram offe quod in primis. In faciendo in facti quod  
 ori recessione. conferat. omnes & omnes in primis expressa in se  
 succorum & in omnia bona sua. Quod obligatoria Mobilia  
 & Mobilia in quibuslibet tunc & districtu de curia Regie de laudat et i.  
 de iudicium tunc & tunc. Habit & habet assumptis quibuslibet arti  
 quod in primis est a iure de Regie statuto & constitutionibus  
 eadem recessione. et tunc in ius primis. Et tunc quod in primis  
 quod in primis quod in primis. In faciendo & recognitionis quod in primis. Et tunc  
 quod in primis in faciendo est  
**Chmielieski quod in primis Bali czlei**  
 quod in primis coram offe & facti quod in primis. Quod in primis Nobilis James de iudicium  
 quod in primis in iudicium de iudicium de tra Regie & de tra. Amice & tunc

270  
suis competitoribus quibuslibet recedat. De ad lucranda bonorum suis omnibus  
iudiciis quibuslibet quo ad hunc Artid in corpora Transierat sanguine  
et corpore exans publice per ex pressum recognome Ma a Nobili  
Marino Deligz summam septuaginta flor poge per ipm coram  
offo dicitur publico eius quodam obmili qz ascripta in bonis rebus  
appreciaton ipsa in facie de quibuslibet totante recepit et manna  
lenam. Donec omz eiusqz sume septuaginta flor poge recepit  
omz, ipm Marimo Deligz de summa eas quietat et liberat scit  
perpetuis temporibus. Necnon in inscriptione eand Castri Premislid  
contractus eius conted et contractus. id ex parte Cassat mortificat  
et in nihil redigit perpetuis temporibus

idem quietat Buchowski

Comparans personam cond offo et scilicet quibuslibet Nobilibus Joannes Comie  
Deligz Schibatz in villa debns dar nro Regie. et meo et hunc hinc quibus  
quibuslibet recedat. De ad lucranda bonorum suis omnibus iudiciis quibus  
libet in toto quo ad effectum infatuor subyned. sangin mente et  
corpore exans publice per ex pressum recognome Ma a Nobili  
Deligz Buchowski summam quinquaginta flor poge debili sibi per ipm  
cond offo dicitur publico ac per transportat cond subdico artkay lundz  
Premislid infactu et recognome in bonis rebus appreciat ipsa in facie  
quod de mensuris totum manna lenam et recepit. Donec omz  
receptionis eiusdem summe. ipm Deligz Buchowski de summa de  
cento flor poge quietat et liberat in manu facit perpetre  
Inscriptione ubi easqz Castri et terram transportat cond Premislid una  
ad datus eius conted oneribus quietat omnes actiones Conventiones seu  
ad actiones unius sume inms, progressu rone non solutionis quibuslibet  
summe ad tempus in ea descripta in dicit et offere emanat in toto cas  
fat mortificat et in nihil redigit perpetuis temporibus

Buchowski tenetur Chmielicoski

Comparans personam cond offo et scilicet quibuslibet Nobilibus Joannes Comie  
Deligz Buchowski in villa Buchowice sortis heres et hinc deligz  
quibuslibet suis quibuslibet inms, progressu suo competet recedat. De ad ma  
ad lucranda bonorum suis omnibus debili sibi et factis iudiciorum Castri Premi  
slid in toto quo ad effectum infatuor subyned. hunc mente et cor

271  
pore ex pressum publice per ex pressum recognome Ma a Nobili  
Joannes Comie Deligz Buchowski summam quinquaginta flor poge debili sibi per ipm  
cond offo dicitur publico ac per transportat cond subdico artkay lundz  
Premislid infactu et recognome in bonis rebus appreciat ipsa in facie  
quod de mensuris totum manna lenam et recepit. Donec omz  
receptionis eiusdem summe. ipm Deligz Buchowski de summa de  
cento flor poge quietat et liberat in manu facit perpetre  
Inscriptione ubi easqz Castri et terram transportat cond Premislid una  
ad datus eius conted oneribus quietat omnes actiones Conventiones seu  
ad actiones unius sume inms, progressu rone non solutionis quibuslibet  
summe ad tempus in ea descripta in dicit et offere emanat in toto cas  
fat mortificat et in nihil redigit perpetuis temporibus